РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2023                                              №  77                             х.Большая Кирсановка
Об аннулировании  несуществующих

адресных объектов в ФИАС
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 г.   № 1221, и разделом IV правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22.05. 2015 г. № 492, Уставом муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение » в результате проведенной инвентаризации, и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с фактическим отсутствием объектов адресации на территории населенных пунктов муниципального образования «Большекирсановское  сельское поселение» аннулировать несуществующие  адресные объекты:
1.1. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Трудовой, дом 2, уникальный номер в ГАР 3893c904-8d8c-44b7-ac5a-16ff8e6f4642;
1.2. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Трудовой, дом 4, уникальный номер в ГАР 27e59eab-8d5a-4503-a303-a30b92de73d4;

1.3. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Трудовой, дом 6, уникальный номер в ГАР c74721c4-2408-4451-940a-4fed3f9d5b19;

1.4. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Трудовой, дом 8, уникальный номер в ГАР b2bbd241-3b76-4cf3-a108-206586cd5c73;

1.5. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Трудовой , дом 10, уникальный номер в ГАР eaef7b1b-db38-441b-9b64-9c36cb0c05a6;

1.6. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 7, уникальный номер в ГАР 880d5ce9-bb3e-44aa-a142-d4c2580090c9;

1.7. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 11, уникальный номер в ГАР 67f5e8e9-616a-413a-9cad-d8fc174b58c1;

1.8. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 1, уникальный номер в ГАР b26ed363-662c-4a07-839c-e312743aebc3;

1.9. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 12, уникальный номер в ГАР b6a1818b-a64a-47c0-b255-160a2687a71d;

1.10. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 4, уникальный номер в ГАР 99ab10f0-fdec-415a-b2ec-1ff8daf5001d;

1.11. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 8, уникальный номер в ГАР ae10b8b1-0a46-4eb9-be48-31595d641367;

1.12. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 13, уникальный номер в ГАР 0bb743bd-3743-4ce9-b0c2-3398fcfd57f4;

1.13. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 5, уникальный номер в ГАР 2cebfa13-7b51-4d65-97c8-348070c8661a;

1.14. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 3, уникальный номер в ГАР b3b4b7d3-9155-4583-8a1d-8481de9019c8;

1.15. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Кучеровка , переулок Огородный , дом 10, уникальный номер в ГАР bd9cb7fc-6587-4abf-9b27-86375d41d8b5;

1.16. 346988, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , село Кульбаково, улица Таганрогская , дом 8, уникальный номер в ГАР 9e19985e-0a2b-4d3b-bd15-41d461bf4165;

1.17. 346988, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , село Кульбаково, переулок Дружбы, дом 2, уникальный номер в ГАР 251980ca-cf00-40db-a6f6-29d0e913161f;

1.18. 346988, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , село Кульбаково, переулок  Дружбы  , дом 4 , уникальный номер в ГАР ae81263d-0d52-4e47-82eb-4e5935d96b6e ;

1.19. 346988, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , село Кульбаково, переулок Дружбы , дом 6, уникальный номер в ГАР a3ffc4c3-cb51-4313-8f97-39fcc3735c4d;

1.20. 346988, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , село Кульбаково, переулок Дружбы  , дом 8, уникальный номер в ГАР fc64432b-8e6a-4c84-ac06-650a7ff0fe79.
1.21. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Большая Кирсановка , улица Советская  , дом 3, уникальный номер в ГАР 58f1d5ca-f06d-41b6-bb71-0155eeb47412;

1.22. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор Большая Кирсановка , улица Советская  , дом 93а, уникальный номер в ГАР d026d23d-6c18-4ffd-9e2c-0cdb7acd906d
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .
Глава Администрации

Большекирсановского

сельского поселения                                                                                          Е.Е.Штыб
PAGE
2